STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMC 340 U

Centro di lavoro universale

Tipo macchina: DMG DMC 340 U
Controllo: Heidenhain iTNC 530
Anno di costruzione: 2002

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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SPECIFICHE TECNICHE:

Percorsi:

Asse X: [mm]

Asse Y: [mm]

Asse Z: [mm]

Asse B

Asse C

Moto rapido: (X/Y/Z)

[m/min.]

Testa orientabile

Regime di giri: [rpm]

Potenza motrice: [kW]

Coppia torcente: [Nm]

Dispositivo

portautensile:

Postazioni utensili:

Diametro utensili:

[mm]

Lunghezza utensili:

[mm]

Peso utensile [kg]

Tavola rotonda NC

2.800

3.400

1.600

60/30/40

10.000

44132

288

HSK 100

120

130 /250

650

2500 x 2000

Attrezzamento:

Raffreddamento interno: [bar]

Serbatoio liquido di raffreddamento: [I]

Trasportatore di trucioli:

Volano elettrico

Pistola risciacquo trucioli



Sistema pallet

Numero pallet: 2

Misura pallet: [mm] 2.500 x 2.000

Tavola della€™alzo D. 2.800



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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